IF SUDESTE MG – REITORIA
Rua Luz Interior, 360 - Bairro Estrela Sul - 36.030-713- Juiz de Fora/MG

RESULTADO PROVISÓRIO DA APURAÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 936, de 18 de outubro de 2023,

torna público o resultado provisório da apuração na eleição de representantes para a Subcomissão

interna de supervisão do plano de carreira dos cargos técnico-administrativos em educação (SCIS) do IF

Sudeste MG – Reitoria e Campi Avançados:

CLASSIFICAÇÃO NOME Siape Quantidade de votos

01 Luiz Marcos Soares 263 **** 37

VOTOS EM BRANCO 0

VOTOS NULOS 1

QUANTIDADE DE ELEITORES VOTANTES 38

QUANTIDADE DE ELEITORES APTOS 104

Juiz de Fora, 28 de novembro de 2023.

Comissão Eleitoral
Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 936, de 18 de outubro 2023

1